DIRETORIA TÉCNICA

Av. Conselheiro João Evangelista Maciel Porto, s/nº - Centro Administrativo “Gov. Augusto Franco” Bairro Capucho - CEP 49081-020 – Aracaju/SE - Tel.: (79) 3216-4300/4311

Ofício nº 1789/2022/DITEC

Aracaju, 14 de outubro de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
Paulo Barbosa de Mendonça
Presidente da Câmara Municipal de Moita Bonita
Rua Euclides Paes Mendonça – n° 54 - Centro
CEP: 49.560-000 – Moita Bonita/SE.

Assunto: Encaminhando a Vossa Excelência a Integra do Processo TC 007661/2019.

Senhor Presidente,

De ordem do eminente Conselheiro Presidente Flávio Conceição de Oliveira Neto, através do

Despacho nº 4504/2022, encaminhamos a Vossa Excelência a cópia integral do Processo TC

007661/2019 com o intuito de promover o julgamento, e posterior encaminhamento do Decreto

Legislativo de Aprovação ou Rejeição das Contas Anuais da Prefeitura Municipal de Moita Bonita,

relativas ao exercício financeiro de 2018, ATA com as assinaturas dos vereadores presentes na

sessão que julgou, para que se comprove o quórum constitucional de instalação de 2/3, o qual

deverá ser formado pela totalidade dos membros de Poder Legislativo, bem como o Parecer da

Comissão de Finanças, assim como a fundamentação da Aprovação ou Rejeição das Contas.

Atenciosamente,

Joseluci Ramos Prudente
Diretor Técnico

 Assinado Digitalmente pelo sistema e-TCE - JOSELUCI RAMOS PRUDENTE:03433730504  - 14/10/2022 12:32:54